МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

С. СМЫШЛЯЕВКА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.И. КАЛИНИНА

Россия, 433772, Ульяновская область, Кузоватовский район, с. Смышляевка, ул.Школьная,43

Телефон: 8984237)2-30-12; e-mail: skolasm@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.04.2025                                                                                                       № 42

Об утверждении Программы воспитательной

работы  школьного лагеря с дневным пребыванием

 «Радуга» МОУ ОШ  с.Смышляевка имени

Героя Советского Союза Т.И.Калинина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Программу воспитательной работы  школьного лагеря с дневным пребыванием

 «Радуга» МОУ ОШ  с.Смышляевка имени  Героя Советского Союза Т.И.Калинина  ( 1

смена,02.06.-22.06. 2025)

2.Утвердить Приложение к Программе воспитательной работы  школьного лагеря с дневным

пребыванием  «Радуга» МОУ ОШ  с.Смышляевка имени  Героя Советского Союза

Т.И.Калинина  ( Календарно- тематическое планирование)

Директор школы                              / Л.В. Малкина/